
 

関係者 各位 

虚礼廃止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、昨今の儀礼簡略化・社会情勢を考慮し、年賀状、及びお中元、お歳暮など

でのご挨拶を廃止、遠慮させていただくことと致しました。 

つきましては誠に勝手ではございますが、皆様におかれましても弊社宛てのお年賀状など

お心遣いはどうかご無用にお願いしたく存じます。 

皆さまへの感謝の気持ちを従来以上に仕事に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存じま

す。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社パルシステム 

 


